Регистрация заявления
№ ___ «____» ____________ 20___г.

Принять в ГПД

Директор школы_________________
	Директору МАОУ «НОШ №7 имени В.И. Ефремовой» г. Усинска, Василенко А.А.
родителя (законного представителя)
___________________________________________
                (Ф.И.О.)
Место жительства:
Город (село) ________________________________
улица _______________дом ___ корп. _____ кв.___
Место регистрации:
Город (село) ________________________________
улица _____________дом ___ корп. _____ кв. ____
Телефон (дом., раб., сот.) _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу предоставить платную услугу по уходу и присмотру и зачислить моего ребенка _________
_______________________________________________________________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)
учащ ____ _____ класса в группу продленного дня на 20__-20__ учебный год

    Дата _______________                                       Подпись _________________
                                                                                         родителя(ей) (законного представителя

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

    Дата _______________                                       Подпись _________________
                                                                                         родителя(ей) (законного представителя

[bookmark: _GoBack]